
Contacto

Teléfono 961379600
Fax 961379616
Correo Electrónico contratacion@paterna.es

Dirección Postal

Plaza Enginyer Castells, s/n
(46980) Paterna España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 172/2024/50 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 12-08-2024 a
las 12:19 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Paterna
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.paterna.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=3gUXvJbl5EoQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicios de puntos violeta

Contrato de naturaleza administrativa para cubrir las necesidades descritas en el informe de necesidad incluidoDescripción 
en el decreto de inicio
Valor estimado del contrato 72.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 18.150 EUR.
Importe (sin impuestos) 15.000 EUR.

Clasificación CPV
85320000 - Servicios sociales.

Plazo de Ejecución
12 Mes(es)

Observaciones: Conforme establece apdo. 8) Anexo I PCA: 12 meses a partir de la formalización del contrato.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.paterna.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=3gUXvJbl5EoQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Dirección Postal

Plaza Ingeniero Castells, 1
(46980) Paterna España

Precio de la oferta más baja 13.000 EUR.
Precio de la oferta más alta 14.700 EUR.

Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 2

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

EgaleCo Lab, S. Coop.
NIF F01609809
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

Camino Vera, 43, n.º 1
(30813) Lorca España

Contacto

Teléfono +34 623346933
Correo Electrónico hola@egalecolab.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 13.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 15.730 EUR.

Motivación

Motivación Acuerdo JGL 1/08/2024
Fecha del Acuerdo 01/08/2024
Plazo de Formalización Del 09/08/2024 al 09/08/2025

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Ayuntamiento de Paterna
Sitio Web https://sede.paterna.es/opensiac/action/main;jsessionid=5B38054D56DC473DE3C96E425B6A71FB?metho d=enter

Proceso de Licitación

Normas del procedimiento contenidas en el pliego de condiciones en el Pliego de Condiciones y su concreción en el Anexo I
Procedimiento Abierto

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=3dc0a98f-d6d3-40bf-8307-6ac2370ec472
https://sede.paterna.es/opensiac/action/main;jsessionid=5B38054D56DC473DE3C96E425B6A71FB?method=enter


Lugar

Celebración telemática

Dirección Postal

PL. ENGINYER CASTELLS, 1
(46980) PATERNA España

Apertura sobre electrónico
"Documentación administrativa"

Apertura sobre administrativo
El día 01/07/2024 a las 09:30 horas
La apertura es telemática

Lugar

Celebración telemática

Dirección Postal

PL. ENGINYER CASTELLS, 1
(46980) PATERNA España

Sobre electrónico "Criterios valorables en
cifras o porcenajes"

Apertura sobre oferta económica
El día 01/07/2024 a las 09:30 horas
La apertura es telemática

Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 28/06/2024 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 28/06/2024 a las 14:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Otros eventos

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Criterios de calidad del personal del Punto Violeta
: OtrosSubtipo Criterio 

: 51Ponderación 



: 0Cantidad Mínima 
: 51Cantidad Máxima 

Criterios de experiencia
: OtrosSubtipo Criterio 

: 3Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 3Cantidad Máxima 

Criterios económicos
: PrecioSubtipo Criterio 

: 46Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 46Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=di%2BTriIss62dk QsA7ROvsg%3D%3D

ID 0000013973541 |  2024-000876511 | Mon, 12 Aug 2024 12:19:23:629 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
133160799628838719585452281297457293471 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=di%2BTriIss62dkQsA7ROvsg%3D%3D

